Совет депутатов
муниципального образования Пениковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от  23 ноября  2011г.                                                                                № 34
“О бюджете муниципального образования  Пениковское сельское
поселение на 2012 год”
Рассмотрев, представленный местной администрацией МО Пениковское сельское поселение проект нормативно-правового акта «О бюджете муниципального образования  Пениковское сельское поселение на 2012 год», совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Утвердить статьи бюджета:
Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования  Пениковское  сельское поселение  на 2012 год
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение в сумме 17 183,7 тысячи рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение в сумме 19 283,7 тысячи рублей,

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение в сумме 2100,0 тысячи рублей.
2. Утвердить источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год согласно приложению 1.
Статья 2. Доходы бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год
1. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение, утвержденного статьей 1 настоящего решения, прогнозируемые поступления доходов на 2012 год согласно приложению 2.
2. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета поселения, установленного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2012 год в сумме 158,0 тысячи рублей согласно приложению 3.

Статья 3. Главные администраторы доходов и главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение согласно приложению 4.
2. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение согласно приложению 5.

Статья 4. Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год
1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год согласно приложению 6.
2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год согласно приложению 7.
Статья 5. Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных  ассигнований по обеспечению деятельности муниципальных органов муниципального образования Пениковское сельское поселение и муниципальных учреждений муниципального образования Пениковское сельское поселение

1. Установить, что с 01 апреля 2012 года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в размере 6466 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов.
2. Утвердить расходы на обеспечение деятельности совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год в сумме 727,8 тысячи рублей.

3. Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2012 год в сумме 7 323,5 тысячи рублей.

4. Утвердить размер индексации месячных должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Пениковское сельское поселение, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 1,1 раза с 1 апреля 2012 года.
Статья 6. Межбюджетные трансферты.

1. Утвердить на 2012 год формы и объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в сумме 115,6 тысячи рублей согласно приложению 8.
2. Утвердить Проект нормативно-правового акта «О бюджете муниципального образования  Пениковское сельское поселение на 2012 год» в первом чтении
3. Назначить проведения публичных слушаний на 07  декабря 2011 года в 17 часов в здании клуба МО «Пениковское сельское поселение» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Пеники, ул. Центральная д. 19 А.
4. Поручить главе местной администрации МО Пениковское сельское поселение информировать население о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                    С.В.Глазырин